
Zarządzenie Nr 5/2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zasad odpłatności za umieszczenie reklam na budynkach i obiektach 

użyteczności publicznej stanowiących mienie Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571poz. 1696 

i poz. 1815) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 492.) oraz uchwały Rady Gminy 

Kobylanka Nr XXXV/231/09 z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Kobylanka do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie  

z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządzam co następuje: 

§ 1.1.Ustala się zasady pobierania opłat za umieszczanie reklam na budynkach i obiektach 

użyteczności publicznej stanowiących mienie Gminy Kobylanka. 

2.Zarządzenie nie dotyczy pasa drogowego w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) oraz wydanych na jej 

podstawie przepisów wykonawczych i aktów prawa miejscowego. 

 

§ 2.Umieszczanie informacji w formie afiszy, plakatów, ogłoszeń ulotek na słupach 

ogłoszeniowych jest nieodpłatne. 

 

§ 3.1.Umieszczanie reklam jest odpłatne.  

2.Właściciel reklamy ponosi miesięczną opłatę za umieszczenie reklamy.  

  Opłata miesięczna stanowi iloczyn powierzchni reklamy w m² i stawki opłaty. 

3.Za reklamę o powierzchni mniejszej niż 1 m² pobiera się opłatę jak za 1 m². 

4.Sposób uiszczania opłat za reklamy określa umowa cywilnoprawna. 

5.Opłata za umieszczenie reklamy zróżnicowana jest w zależności od miejsca, w którym 

reklama jest umieszczona. 

6.Stawki opłat za umieszczenie reklamy określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

7.Z opłat za umieszczenie reklamy zwolnione są: 

1) organizacje pozarządowe, jeśli reklamy te dotyczą ich działalności statutowej; 

2) jednostki organizacyjne Gminy Kobylanka. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2014 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 24 lutego 2014 r.  

w sprawie zasad i wysokości stawek za umieszczenie reklam i oznaczeń przedsiębiorców  

w i na obiektach będących własnością Gminy Kobylanka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                  Wójt Gminy 

                                                              Julita Pilecka 


